
Cultuurhistorische waardenkaart 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 oktober2022; 

  

Besluit: 

  
1. De Cultuurhistorische waardenkaart vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 13 december 2022 

de interim-griffier 

C.G.M. (Cecile) Bus 

de voorzitter 

S. (Sjorst) Fröhlich 

Nr. 66416 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2023 nr. 66416 15 februari 2023 1 


